2023 年 2 月 24 日

各  位

会 社 名 プ ラ イ ム ・ ス ト ラ テ ジ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 中 村 け ん 牛

（コード番号：5250 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 経営管理部 執行役員 城 塚 紘 行

（TEL. 03-6551-2995）

（訂正）「東京証券取引所スタンダード市場への上場に伴う当社決算情報等のお知らせ」の

一部訂正について

2023 年２月 22 日にお知らせいたしました「東京証券取引所スタンダード市場への上場に伴う当社

決算情報等のお知らせ」の記載内容に一部誤りがございましたので、下記の通り訂正させていただき

ます。

記

訂正内容

2023 年 11 月期（2022 年 12 月１日～2023 年 11 月 30 日）における当社グループの業績予想にお

ける「2023 年 11 月期（予想）」の対前期増減率の表記及び 1 株当たり当期純利益の数値を訂正す

るものであります。

※訂正箇所に下線を付しております。

（訂正前）

【連結】         （単位：百万円、％）
決算期

項目

2023 年 11 月期

（予想）

2022 年 11 月期

（実績・未監査）

2021 年 11 月期

（実績）

対売上

高比率

対前期

増減率

対売上

高比率

対売上

高比率

売上高 920 100.0 119.4 770 100.0 559 100.0

営業利益 358 39.0 120.9 296 38.5 147 26.3

経常利益 335 36.4 115.0 291 37.8 145 26.1

親会社株主に帰属する当期純利益 232 25.3 117.8 197 25.6 95 17.1

１株当たり当期純利益 72 円 55 銭 69 円 32 銭 33 円 52 銭

１株当たり配当金 0 円 00 銭 0 円 00 銭 0 円 00 銭

（訂正後）

【連結】         （単位：百万円、％）
決算期

項目

2023 年 11 月期

（予想）

2022 年 11 月期

（実績・未監査）

2021 年 11 月期

（実績）

対売上

高比率

対前期

増減率

対売上

高比率

対売上

高比率

売上高 920 100.0 19.4 770 100.0 559 100.0

営業利益 358 39.0 20.9 296 38.5 147 26.3

経常利益 335 36.4 15.0 291 37.8 145 26.1

親会社株主に帰属する当期純利益 232 25.3 17.8 197 25.6 95 17.1

１株当たり当期純利益 72 円 54 銭 69 円 32 銭 33 円 52 銭

１株当たり配当金 0 円 00 銭 0 円 00 銭 0 円 00 銭

以上